Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2019 г.
	г. Самара
	№ 33-13

Об инициативе создания
в Самаре скульптурной композиции,
посвящённой студенчеству
В связи с предложением Ассоциации профсоюзных организаций студентов Самарской области о создании в Самаре скульптурной композиции, посвященной студенчеству, а также принимая во внимание важность поддержки инициатив профсоюзной молодежи и общественную значимость проекта,
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать предложение Ассоциации профсоюзных организаций студентов Самарской области о создании в Самаре скульптурной композиции, посвященной студенчеству.
2. Обратиться к Губернатору Самарской области Азарову Дмитрию Игоревичу с просьбой возглавить реализацию данной инициативы.
3. Поручить председателю Федерации профсоюзов Самарской области Ожередову Павлу Григорьевичу координировать данный проект и осуществлять действия для его реализации.
Председатель
Федерации профсоюзов

Самарской области                                                                 П.Г. Ожередов